
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З
|  ^ 6 - 0 6 .___ 2023 м. Дніпро № $ £ Ц  /0/212-23

Про внесення змін до наказу
І  департаменту освіти і науки ■; л

облдержадміністрації 
від 26.01.2023 № 41/0/212-23

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів" (із змінами) та від 20.09.2017 "Про затвердження складових 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" (із 
змінами), враховуючи розпорядження начальника обласної військової 
адміністрації від 28.11.2022 року № 853/0/527-22 "Про обласний бюджет на 
2023 рік" (із змінами)

НАКАЗУЮ:
'  '  ; ■ А УІ

1. Затвердити паспорт бюджетної програми за КТПКВК 0611251 
"Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів",,що додасться,

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора департаменту -  начальника управління фінансового: 
організаційно-документального та кадрового забезпечення Наталік} 
ЛИТВИНЕІЖО, контроль залишаю за собою.

Директор департаменту Павло БЕРНАЗ


